



# DynamicSecurity

**Kontaktné údaje**

E-mail: admin@dynaztar.sk  
Telefón: 0917612873  
Mobil: +421 917 612 879  
Web: www.dynaztar.sk

<b>OBEC SELICE</b>	
Kniha došlých faktúr č.:	387/2023
Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem	16.8.2023
Verne a číselne preskúmané, upravené na EUR	1998,62
Preplatiť z účtu V Seliciach, dňa	SK360200000000000017613132
_____	_____
ekonom	starosta

**Odberateľ**  
**Obec Selice**  
Selice 1131  
925 72 Selice  
Slovensko  
IČO: 00306151

DIČ: 2021024038

Spôsob úhrady: **Prevodom**

**Bankový účet**

**IBAN: SK45 1100 0000 0029 4702 7213**  
**SWIFT: TATRSKBX**

**Symbol**

variabilný: **230815040**  
konštantný: **0308**

**Dátum**

vystavenia: **15.08.2023**  
splatnosti: **22.08.2023**  
dodania: **15.08.2023**

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Dahua NVR5208-4KS2 záznamové zariadenie 4K	1,00	ks	390,00	20	390,00	78,00	<b>468,00</b>
WD PURPLE WD20PURX 2TB	1,00	ks	75,77	20	75,77	15,15	<b>90,92</b>
Dahua IPC-HFW3841E-AS-0280B-S2 8 Mpx IP kompaktná kamera	2,00	ks	281,00	20	562,00	112,40	<b>674,40</b>
Dahua PFA130-E prídavný límeč pre kamery	2,00	ks	17,00	20	34,00	6,80	<b>40,80</b>
Dahua PFA152-E adaptér pre montáž Dahua kamier na stĺp	2,00	ks	17,00	20	34,00	6,80	<b>40,80</b>
Dahua PFS3010-8ET-96-V2 8-portový switch	1,00	ks	120,00	20	120,00	24,00	<b>144,00</b>
Oceľová sťahovacia páska 80-200	2,00	ks	2,00	20	4,00	0,80	<b>4,80</b>
Vyberpower 700W, UPS, 4x230V zásuvka	1,00	ks	98,00	20	98,00	19,60	<b>117,60</b>
Outdoor Cat5e UTP	75,00	m	0,45	20	33,75	6,75	<b>40,50</b>
Drobný materiál - spotrebák	1,00	ks	30,00	20	30,00	6,00	<b>36,00</b>
Monitor 27" LED IPS + HDMI 1,5M v2.0	1,00	ks	109,00	20	109,00	21,80	<b>130,80</b>
Montáž kamerového systému + cestovné náklady	1,00	ks	175,00	20	175,00	35,00	<b>210,00</b>

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania. Faktúra nahrádza záručný list u výrobcov, ktoré nemajú vlastný záručný list. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry.



PAY BY SQUARE



Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
20 %	1 665,52	333,10	<b>1 998,62</b>
SPOLU	1 665,52	333,10	<b>1 998,62</b>

**Spolu na úhradu: 1 998,62 EUR**